
 
 

UCHWAŁA NR XVII/122/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Złoty Stok na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmiany w planowanych dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmiany w planowanych wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Aktualny wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2025 r. określa załącznik nr 3. 

§ 4. Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2025 roku stanowi załącznik nr 4. 

§ 5. Aktualny wykaz zadań realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 r. określa załącznik nr 5. 

§ 6. Budżet Gminy Złoty Stok po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem  52.163.718,19 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  28.268.477,78 zł, 

b) dochody majątkowe 23.895.240,41 zł; 

2) wydatki ogółem  61.631.805,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  27.840.964,63 zł, 

b) wydatki majątkowe 33.790.840,37 zł; 

3) przychody ogółem  10.828.199,91 zł; 

4) rozchody   1.360.113,10 zł; 

5) deficyt budżetu  9.468.086,81 zł. 

§ 7. Deficyt budżetu sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.471.648,94 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 799.261,71 zł, 

- kredytu długoterminowego w kwocie 6.197.176,16 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 4876



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złotym Stoku: 
Elżbieta Ruszkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4876



BeSTia Strona 1 z 1  

Zmiana dochodów budżetowych w 2025 r. 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/122/2025 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 30 października 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 620,00 29 574,00 62 194,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 29 574,00 29 574,00 

 
 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 
0,00 

 
29 574,00 

 
29 574,00 

 
Razem: 52 134 144,19 29 574,00 52 163 718,19 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4876



BeSTia Strona 1 z 1  

Zmiana wydatków budżetowych w 2025 r. 

 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/122/2025 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 30 października 2025 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 824 279,11 58 854,00 7 883 133,11 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 938 205,70 22 000,00 960 205,70 

 4300 Zakup usług pozostałych 938 205,70 22 000,00 960 205,70 

60016  Drogi publiczne gminne 6 730 073,41 26 754,00 6 756 827,41 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 1 000,00 29 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 158 700,00 29 754,00 188 454,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 865,56 -4 000,00 1 896 865,56 

60017  Drogi wewnętrzne 0,00 10 100,00 10 100,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 100,00 10 100,00 

750   Administracja publiczna 6 265 290,71 -15 954,00 6 249 336,71 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 482 765,13 -20 954,00 4 461 811,13 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 597 100,00 -20 954,00 576 146,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 105 800,00 5 000,00 110 800,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 70 886,45 5 000,00 75 886,45 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 557 743,24 16 500,00 574 243,24 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 141 360,00 16 500,00 157 860,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
108 500,00 

 
16 500,00 

 
125 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 160 338,67 -38 426,00 17 121 912,67 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 933 593,60 -38 426,00 1 895 167,60 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 412,05 4 000,00 4 412,05 

 4260 Zakup energii 505 321,55 -42 426,00 462 895,55 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 519 622,02 8 600,00 2 528 222,02 

 92195  Pozostała działalność 279 411,73 8 600,00 288 011,73 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 8 600,00 131 600,00 

 
Razem: 61 602 231,00 29 574,00 61 631 805,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4876



Strona 1 z 6  

Zadania inwestycyjne w 2025 r. 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/.122/2025 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 30 października 2025 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 475 000,00 0,00 475 000,00 

 01008  Melioracje wodne 475 000,00 0,00 475 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 0,00 18 500,00 

 Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego, zlokalizowanego na 
działce ewid. nr 173/4 w Złotym Stoku, w tym zwiększenie pojemności 
zbiornika wodnego 

18 500,00 0,00 18 500,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 500,00 0,00 406 500,00 

 Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego, zlokalizowanego na 
działce ewid. nr 173/4 w Złotym Stoku, w tym zwiększenie pojemności 
zbiornika wodnego 

406 500,00 0,00 406 500,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego, zlokalizowanego na 
działce ewid. nr 173/4 w Złotym Stoku, w tym zwiększenie pojemności 
zbiornika wodnego 

50 000,00 0,00 50 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 84 475,61 0,00 84 475,61 

 40002  Dostarczanie wody 84 475,61 0,00 84 475,61 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 475,61 0,00 84 475,61 

 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Błotnica do działek o 
numerach ewidencyjnych 31/7, 31/8, 31/9 

13 348,61 0,00 13 348,61 

Montaż Linii kablowej do chlorowni w Złotym Stoku 23 247,00 0,00 23 247,00 

Odbudowa sieci wodociągowej przesyłowej w Złotym Stoku (zniszczonej 
podczas powodzi we wrześniu 2024 r.) 

3 600,00 0,00 3 600,00 

Odbudowa ujęć i sieci wodociągowej przesyłowej na trasie Góra Jawornik 
- Złoty Stok w km. 0+000-4+550, 4550 mb (intensywne opady deszczu, 
wrzesień 2024) 

44 280,00 0,00 44 280,00 

600   Transport i łączność 6 538 373,41 6 100,00 6 544 473,41 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 538 373,41 - 4 000,00 6 534 373,41 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 865,56 - 4 000,00 1 896 865,56 

 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Złoty Stok 44 201,48 0,00 44 201,48 

Odbudowa ul. Działkowej w Złoty Stoku w km 0+000-0+147 (intensywne 
opady deszczu wrzesień 2024) 

3 500,00 0,00 3 500,00 

Odbudowa ul. Gajowej w Złotym Stoku w km. 0+000-0+219 (intensywne 
opady deszczu, wrzesień 2024) 

10 000,00 0,00 10 000,00 

Odbudowa ul. Krótkiej w Złotym Stoku w km 0+000-0+097 (intensywne 
opady deszczu, wrzesień 2024) 

2 500,00 0,00 2 500,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4876



Strona 2 z 6  

   Odbudowa ul. Niskiej w Złotym Stoku w km 0+000-0+202 (intensywne 
opady deszczu, wrzesień 2024) 

2 800,00 0,00 2 800,00 

Przebudowa drogi transportu rolnego dz. nr 524 w Laskach 12 500,00 - 4 000,00 8 500,00 

Przebudowa Placu Kościelnego w Złotym Stoku 1 751 364,08 0,00 1 751 364,08 

Rozbiórka istniejącego muru przy ul. Lelewela w Złotym Stoku 22 000,00 0,00 22 000,00 

Rozebranie i odbudowa części muru ogrodzeniowego ul. Plac Kościelny 1 
w Złotym Stoku 

52 000,00 0,00 52 000,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 637 507,85 0,00 4 637 507,85 

 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Złoty Stok 4 637 507,85 0,00 4 637 507,85 

60017  Drogi wewnętrzne 0,00 10 100,00 10 100,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 100,00 10 100,00 

 Odbudowa drogi wewnętrznej w Mąkolnie wraz z mostem w ciągu drogi w 
km. 0+000-0+354 Nr dz. 693/1, 606/17, 691/5, 694/1 i 814/1 

0,00 10 100,00 10 100,00 

630   Turystyka 2 036 478,92 0,00 2 036 478,92 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 036 478,92 0,00 2 036 478,92 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 449 838,50 0,00 449 838,50 

 Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozowju gmin polsko-czeskiego 
pogranicza 

340 000,00 0,00 340 000,00 

Wieża na Jaworniku 1 400,00 0,00 1 400,00 

Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika wodnego 108 438,50 0,00 108 438,50 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 348 438,21 0,00 1 348 438,21 

 Budowa ścieżki rowerowej na terenie Gminy Złoty Stok 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

Dziedzictwo historyczne łączy narody 98 438,21 0,00 98 438,21 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 Budowa ścieżki rowerowej na terenie Gminy Złoty Stok 0,00 0,00 0,00 

6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

238 202,21 0,00 238 202,21 

 Dziedzictwo historyczne łączy narody 25 499,94 0,00 25 499,94 

Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozowju gmin polsko-czeskiego 
pogranicza 

107 702,21 0,00 107 702,21 

Wieża na Jaworniku 50 000,00 0,00 50 000,00 

Wykonanie przyłącza kanalizacji do budynku wypożyczalni sprzętu 
sportowo-turystycznego - I etap 

9 890,00 0,00 9 890,00 

Zakup sprzętu turystycznego do wypożyczalni 45 110,06 0,00 45 110,06 

750   Administracja publiczna 1 070 529,08 0,00 1 070 529,08 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4876



Strona 3 z 6  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 228,00 0,00 12 228,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 228,00 0,00 12 228,00 

 Zakup zestawu komputerowego 12 228,00 0,00 12 228,00 

75095  Pozostała działalność 1 058 301,08 0,00 1 058 301,08 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 893,71 0,00 197 893,71 

 Budowa Systemu Informacji Przestrzennej na terenie powiatów 
dzierżoniowskiego, strzelińskiego i ząbkowickiego 

197 893,71 0,00 197 893,71 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 602 285,18 0,00 602 285,18 

 Budowa Systemu Informacji Przestrzennej na terenie powiatów 
dzierżoniowskiego, strzelińskiego i ząbkowickiego 

602 285,18 0,00 602 285,18 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 122,19 0,00 258 122,19 

 Budowa Systemu Informacji Przestrzennej na terenie powiatów 
dzierżoniowskiego, strzelińskiego i ząbkowickiego 

258 122,19 0,00 258 122,19 

752   Obrona narodowa 309 750,00 0,00 309 750,00 

 75295  Pozostała działalność 309 750,00 0,00 309 750,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

 Budowa studni głębinowej - działka nr 396/3, obręb 0002 Chwalisław 70 000,00 0,00 70 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 239 750,00 0,00 239 750,00 

 Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 239 750,00 0,00 239 750,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 364 572,00 0,00 364 572,00 

 75495  Pozostała działalność 364 572,00 0,00 364 572,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 172,00 0,00 68 172,00 

 Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Złoty Stok 68 172,00 0,00 68 172,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 400,00 0,00 296 400,00 

 Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Złoty Stok 296 400,00 0,00 296 400,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Złoty Stok 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 4 362 196,28 0,00 4 362 196,28 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 Przebudowa budynku kompleksu szkolnego w Złotym Stoku na budynek 
wielofunkcyjny 

0,00 0,00 0,00 

6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4876



Strona 4 z 6  

   Przebudowa budynku kompleksu szkolnego w Złotym Stoku na budynek 
wielofunkcyjny 

0,00 0,00 0,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

 Przebudowa budynku kompleksu szkolnego w Złotym Stoku na budynek 
wielofunkcyjny 

0,00 0,00 0,00 

80104  Przedszkola 4 317 196,28 0,00 4 317 196,28 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 491,95 0,00 267 491,95 

 Przebudowa i modernizacja budynku przedszkola w Złotym Stoku - etap II 169 169,88 0,00 169 169,88 

Przebudowa, termomodernizacja, remont przedszkola 98 322,07 0,00 98 322,07 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 647 661,90 0,00 647 661,90 

 Przebudowa, termomodernizacja, remont przedszkola 647 661,90 0,00 647 661,90 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 732,04 0,00 310 732,04 

 Przebudowa, termomodernizacja, remont przedszkola 310 732,04 0,00 310 732,04 

6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

450 310,39 0,00 450 310,39 

 Przebudowa i modernizacja budynku przedszkola w Złotym Stoku - etap II 450 310,39 0,00 450 310,39 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 641 000,00 0,00 2 641 000,00 

 Przebudowa i modernizacja budynku przedszkola w Złotym Stoku - etap II 1 955 000,00 0,00 1 955 000,00 

Przebudowa, termomodernizacja, remont przedszkola 686 000,00 0,00 686 000,00 

80195  Pozostała działalność 45 000,00 0,00 45 000,00 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 651,36 0,00 39 651,36 

 Innowacyjna szkoła w Złotym Stoku 39 651,36 0,00 39 651,36 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 348,64 0,00 5 348,64 

 Innowacyjna szkoła w Złotym Stoku 5 348,64 0,00 5 348,64 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 649 828,33 0,00 11 649 828,33 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 555 365,33 0,00 6 555 365,33 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 365,33 0,00 55 365,33 

 Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Płonica w Gminie 
Złoty Stok 

20 000,00 0,00 20 000,00 

Odbudowa kanalizacji deszczowej na ul. Wojska Polskiego w Złotym 
Stoku w km. 0+000-0+032, 32 mb (intensywne opady deszczu, wrzesień 
2024) 

4 920,00 0,00 4 920,00 

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Złoty 
Stok 

30 445,33 0,00 30 445,33 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4876



Strona 5 z 6  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 535 000,00 0,00 1 535 000,00 

 Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Płonica w Gminie 
Złoty Stok 

1 535 000,00 0,00 1 535 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 000,00 0,00 515 000,00 

 Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Płonica w Gminie 
Złoty Stok 

515 000,00 0,00 515 000,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 450 000,00 0,00 4 450 000,00 

 Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Płonica w Gminie 
Złoty Stok 

4 450 000,00 0,00 4 450 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 695 338,00 0,00 3 695 338,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

 Poprawa efektywności energetycznej budynków mieszkalnych na terenie 
Gminy Złoty Stok poprzez wsparcie grantowe dla indywidualnych instalacji 
OZE 

40 000,00 0,00 40 000,00 

Termomodernizacja budynku Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku 0,00 0,00 0,00 

Termomodernizacja obiektów publicznych na obszarze Gminy Złoty Stok 0,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 916 297,50 0,00 2 916 297,50 

 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Złoty Stok 

0,00 0,00 0,00 

Termomodernizacja obiektów publicznych na obszarze Gminy Złoty Stok 2 916 297,50 0,00 2 916 297,50 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 739 040,50 0,00 739 040,50 

 Termomodernizacja budynków użytecznoiści publicznej w gminie Złoty 
Stok 

0,00 0,00 0,00 

Termomodernizacja obiektów publicznych na obszarze Gminy Złoty Stok 739 040,50 0,00 739 040,50 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 399 125,00 0,00 1 399 125,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 565,00 0,00 326 565,00 

 Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Złoty Stok 326 565,00 0,00 326 565,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 072 560,00 0,00 1 072 560,00 

 Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Złoty Stok 1 072 560,00 0,00 1 072 560,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 123 000,00 8 600,00 131 600,00 

 92195  Pozostała działalność 123 000,00 8 600,00 131 600,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 8 600,00 131 600,00 

 Doposażenie wiaty biesiadnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

Zakończenie budowy oraz doposażenie wiaty biesiadnej w Błotnicy 113 000,00 8 600,00 121 600,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4876



Strona 6 z 6  

926   Kultura fizyczna 44 715,00 0,00 44 715,00 

 92695  Pozostała działalność 44 715,00 0,00 44 715,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 715,00 0,00 44 715,00 

 "Zagospodarowanie terenu przy budynku zaplecza boiska sportowego w 
Mąkolnie" w ramach zadania "Inicjatywa służąca poprawie estetyki wsi i 
ochrony środowiska" 

22 000,00 0,00 22 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy budynku zaplecza boiska sportowego w 
Mąkolnie 

22 715,00 0,00 22 715,00 

 

Razem 27 058 918,63 14 700,00 27 073 618,63 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4876



Załącznik Nr 4 
 do Uchwały Nr XVII/122/2025 

Burmistrza Złotego Stoku 
z dnia 30 października 2025 r. 

 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY  
W 2025 ROKU 

 
 

Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział § Treść Plan 

1 2 3 4 5 
921 92113 2480 Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku 1.110.800,00 

  6220 Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku 126.350,00 

  92116 2480 Biblioteka przy Centrum Kultury i Promocji  w Złotym Stoku 125.000,00 

Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział § Treść Plan 

801 80104 2540 Niepubliczna Placówka Opieki Przedszkolnej "Bajka" w Złotym Stoku 600.000,00 

Dotacje celowe  

400 40002 6230 Dotacje dla stowarzyszenia  11.000,00 

40003 6230 Dotacje dla stowarzyszenia 10.100,00 

750 75075 2360 Dotacja celowa na działalność promocyjną gminy  2.000,00 

 75095 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

15.351,50 

754 75412 2820 Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej z Gminy Złoty Stok 125.000,00 
851 85154 2360 Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi i narkomanii 
30.000,00 

900 90001 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 12.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4876



900 90005 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2.352.950,59 

921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

765.000,00 

 92195 2360 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu upowszechniania kultury 8.000,00 
926 92605 2820 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu 
119.000,00 

 92695 2360 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 

10.000,00 

 
 

 

Ogółem dotacje     5.422.552,09 zł, w tym: 
Dotacje na cele bieżące    2.145.151,50 zł 
Dotacje na cele majątkowe      3.277.400,59 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4876



                                                                                                                                                                                             Załącznik Nr 5 
/                                                                                                                                                                         do Uchwały Nr XVII/122/2025 

       Rady Miejskiej w Złotym Stoku 
z dnia 30 października 2025 r. 

 
 

WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 ROKU 
 
 
 

Lp. SOŁECTWO ŚRODKI 
FUNDUSZU 

PRZYPADAJĄCE 
SOŁECTWU 

NAZWA ZADANIA DZIAŁ ROZDZ § WYDATKI  
W RAMACH 
FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 

OGÓŁEM 

1. 

CHWALISŁW 24.129,75 

1. Inicjatywa służąca poprawie estetyki 
wsi oraz stanu ochrony środowiska 

900 90004 
4210 3.329,75 

24.129,75 
 

4300 800,00 

2.Doposażenie obiektu świetlicy 
wiejskiej 

921 92109 4210 15.000,00 

3. Wspieranie kultury i sportu na 
terenie wsi 

921 92109 4210 5.000,00 

2. 

LASKI 44.747,65 

1. Poprawa infrastruktury dróg  
i urządzeń drogowych 600 60016 

4210 12.500,00 

 
 

44.747,65 

4300 6.000,00 
6050 8.500,00 

900 
90004 4210 1.000,00 
90015 4210 4.000,00 

2. Wspieranie kultury i sportu na 
terenie wsi 

921 92195 4210 7.000,00 

3. Poprawa infrastruktury i utrzymanie 
obiektu świetlicy wiejskiej w Laskach 921 92109 4210 5.747,65 

3. 

MĄKOLNO 38.460,33 

1. Inicjatywa służąca poprawie estetyki 
wsi i ochrony środowiska 

900 90004 4210 3.000,00 

38.460,33 926 92695 6050 22.000,00 

2. Wspieranie kultury i sportu na 
terenie wsi 

921 92195 
4210 1.360,33 
4300 12.100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4876



4. 

PŁONICA 21.864,04 

1 Remont dróg i urządzeń drogowych 
600 60016 

4210 2.500,00 

21.864,04 

4300 8.500,00 
2. Wizerunek i estetyka wsi   

900 
90004 

4210 2.887,95 

4300 700,00 

90015 4210 412,05 

921 92109 4210 1.000,00 

3. Uroczystości i imprezy integracyjne 
921 92195 

4210 2.750,00 

4300 2.250,00 
4.  Doposażenie i utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 

921 92109 4210 864,04 

5. 

BŁOTNICA 20.051,48 

1. Inicjatywa służąca poprawie estetyki 
wsi 

900 90004 
4210 3.500,00 

20.051,48 

4300 1.500,00 

2. Funkcjonowanie świetlicy, spotkania 
integracyjne 

921 92195 4210 1.000,00 

3. Doposażenie wiaty biesiadnej 
921 92195 6050 10.000,00 

4. Remont boiska sportowego przy 
placu zabaw 

926 92695 4300 4.051,48 

 OGÓŁEM 149.253,25      149.253,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4876



ZESTAWIENIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ WYDATKÓW 

           FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § PLAN 

600 60016 

4210 15.000,00 
4300 14.500,00 
6050 8.500,00 

900 
90004 

4210 13.717,70 
4300 3.000,00 

90015 4210 4.412,05 

921 92109 4210 27.611,69 

921 92195 

4210 12.110,33 

4300 14.350,00 
6050 10.000,00 

926 92695 4300 4.051,48 
926 92695 6050 22.000,00 

RAZEM 149.253,25 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4876


	UCHWAŁA NR XVII/122/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2

	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6

	§ 7
	tir. 1 (1) w § 7
	tir. 2 (2) w § 7
	tir. 3 (3) w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-26T13:44:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




